Rua Coronel José Belarmino, nº 048, Centro, Cortês-PE
CEP 55.525-000 | CNPJ: 10273.548/0001-69

E-mail: gabineteprefeitacortes@gmail.com

 GABINETE DA PREFEITA DO MUNICÍPIO

OFÍCIO GAB Nº 063/2023

Cortês-PE, 29 de março de 2023.

llmo. Sr.
Inspetor Regional do Tribunal de Contas do Estado de Pernambuco
Edifício Poeta Ascenso Ferreira
BR 101 Sul Km 187 – Quadra 60 – Sta Rosa - Palmares - PE

Assunto: ENCAMINHA A PRESTAÇÃO DE CONTAS DA
PREFEITURA DE CORTÊS (CONTAS DE GESTÃO) - EXERCÍCIO
DE 2022.

Senhor Inspetor,

Apresentamos a prestação de contas de 2022 da Prefeitura Municipal de
Cortês para os fins previstos no inciso III, do art. 86 da Constituição do Estado
de Pernambuco, nos termos da Resolução nº 189, de 14 de dezembro de 2022,
do TCE-PE.
A documentação que integra a presente prestação de contas, está em meio
digital em atendimento a Resolução TCE nº 011 de 8 de outubro de 2014 que
estabeleceu o sistema processual de prestação de contas em meio eletrônico,
inserido no Sistema de Processo Eletrônico do TCE-PE (e-TCE) com todos os
itens constantes na Resolução nº 189/2022.
Ao ensejo renovamos votos de apreço e consideração.

Atenciosamente,

MARIA DE FÁTIMA CYSNEIROS SAMPAIO BORBA
Prefeita do Município de Cortês

MARIA DE FATIMA
CYSNEIROS
SAMPAIO
BORBA:4277369545
3

Assinado de forma digital
por MARIA DE FATIMA
CYSNEIROS SAMPAIO
BORBA:42773695453
Dados: 2023.03.29
18:40:32 -03'00'

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: M

A
R

IA
 D

E
 FA

T
IM

A
 C

Y
SN

E
IR

O
S SA

M
PA

IO
 B

O
R

B
A

A
cesse em

: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: e1048cc4-f0c9-4071-8116-3e0b676e2010